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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
   

 

Poznań,  dnia 14.04.2020 roku

     
         W POZNANIU




    

     

      ZZP.2380.9.2020


      Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







      zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3
dot. przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy pojazdów osobowych o nadwoziu kombivan.
Informuję
, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie określił rodzaju skrzyni biegów.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy bez kamery cofania?

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie postawił wymogu wyposażenia pojazdu w kamerą cofania.
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza pojazdy z manualną klimatyzacją?

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie określił sposobu sterowania układem klimatyzacji.
Pytanie 4
Producent wymaga wykonania okresowych przeglądów dla podtrzymania gwarancji – które są płatne

Czy Zamawiający wymaga aby cena oferty obejmowała przeglądy okresowe pojazdu?

Jeśli tak prosimy o podanie:

- średniorocznego przebiegu pojazdu?

- czy poglądy okresowe mają by c standardowe obejmujące wymianę płynów?

- czy przeglądy maja uwzględniać materiały eksploatacyjne np. wymiana klocków itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga aby cena oferty obejmowała przeglądy okresowe pojazdu.
Pytanie 5
Czy zamawiający dopuszcza pojazdy na feldze stalowej z kołpakami?

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie określił rodzaju felg.
Pytanie 6
Czy zamawiający dopuszcza pojazdy z kołami letnimi na feldze aluminiowej i kołami zimowymi na feldze stalowe przy zachowaniu rozmiaru koła min16”?

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie określił rodzaju felg.
Pytanie 7
Zamawiający wymaga  w pkt. 1.4.6.3 kompletu kół z oponami śniegowymi (zimowymi) z oferty producenta/importera/dealera pojazdów. Rozmiar kół z oponami śniegowymi musi być identyczny jak rozmiar kół ogumieniem letnim. zamawiający nie dopuszcza zastosowania opon całorocznych lub wielosezonowych. Opony śniegowe muszą posiadać przyczepność na mokrej nawierzchni , co najmniej, co najmniej klasy C zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1222/2009 z dnia 25 listopad 2009 w sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów.

Jednocześnie w pkt 1.4.6.5 wymaga aby zespoły opona/koło na poszczególnych osiach opisane w pkt 1.4.6.2 oraz 1.4.6.3 były zgodne z danymi z pkt 35 świadectwa zgodności WE pojazdu bazowego.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu z 15.10.2007 zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz warunków ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. 192 poz. 1393) w punkcie C) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „Dla opon oznakowanych jako śniegowe, zgodnie z dyrektywą 92/23/EWG, dopuszcza się niespełnianie dostosowania do maksymalnej prędkości pojazdu, pod warunkiem, że są one dostosowane co najmniej do prędkości równej 160 km/h, a w pojeździe umieszczono nalepkę ostrzegawczą o maksymalnej prędkości tych opon tak, aby była ona widoczna oraz czytelna dla kierowcy.” Jednocześnie podkreślamy, iż producent nie oferuje opon zimowych o indeksie prędkości identycznym co opony letnie.

W związku z powyższym czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie opon zimowych zgodnie  przytoczonym rozporządzeniem  - opon zimowych dedykowanych do pojazdu przez producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.
� EMBED Rysunek Microsoft Word ���








� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)
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